
Klub důchodců Slaměnka Sokolov 

 

Pořádané akce a činnost klubu jsou realizovány za finanční podpory města Sokolova. 

 

  3. 3. Turnaj v kuželkách a šipkách,  9: 00 hod. kuželna Akryl, startovné 20,- Kč 

18. 3. Výšlap – „Karlovarské vyhlídky“ , z nádraží přes Tři kříže a Otovu výšinu na  

          Goethovu vyhlídku. Odjezd 8,43 rychlíkem do Karlových Varů.  

          Trasa je kopcovitá. Délka trasy do 10 km. Předpokládaný návrat do Sokolova  nejpozději  

          vlakem ve 14,36.  

19. 3. Přihlášky na autobusový poznávací zájezd „ Praha-prohlídka Pražského hradu“ 

           - malý okruh.  Přihlášky: 9:00  hod.,  POZOR ZMĚNA MÍSTA PŘIHLÁŠENÍ  

          Dům s pečovatelskou službou ul. Komenského 113, Sokolov, zadní vchod do nízké budovy, 

           1. patro. Příspěvek účastníka 200,- Kč,  účastník uhradí při přihlášení.  

           Den konání zájezdu: 24. 3. 2015.               
24. 3. Autobusový poznávací zájezd „ Praha – prohlídka Pražského hradu “.   

          Účast přihlášení  19. 3. 2015. 

          Odjezd autobusu:  7:00 hod.zastávka MHD Sokolov ISŠTE(naproti sportovní hale),    

                                           7:05 hod. zastávka MHD Sokolov  Těšovice.              

26. 3. Taneční odpoledne 16:30 – 19:00 hod. kavárna MDK Sokolov. 

          K tanci a poslechu hraje Vesnická III. ( Homolkovi ),vstupné dobrovolné.     

30.3.  10:00 hod. zasedací místnost MÚ Sokolov,  Rokycanova ul. „Toulky Českou Kanadou“  

          Promítat fotografie a vyprávět o týdenním jarním turisticko-poznávacím pobytu   

          v červnu  2014 bude pan Josef Herda.  

 

 

 Přibývá aktivit, na které již nestačíme, ale pořád je ještě dost aktivit, na které jsme staří tak akorát. 

 Nezůstávejte doma sami, zkuste si vybrat si něco z toho co jsme pro vás připravili. A protože všichni  

 potřebujeme společnost, zveme všechny ještě aktivní seniory mezi „Slaměnkáře“. Těšíme se na vás.  

  

 

 

Bližší informace naleznete ve vývěsní skříňce „Slaměnky“ v ul. Jednoty, a na webu města Sokolova 

(www.sokolov.cz), sekce „Volný čas.“ 

 

Za výbor Klubu důchodců Slaměnka Sokolov,  Marie Matějková 


